3 Provincia di Benevento

AVVOCATURA PROVINCIALE
DETERMINAZIONE N.A /‘ /01 del AO-1- Q’fj

OGGETTO: Procura della Repubblica di Benevento — Procedimento penale. Consorzio Unico di
Bacino NA - CE ¢/ Provincia di Benevento. R.G.N.R. n. 4929/13 e R.G.GIP n. 5450/14
Liquidazione saldo competenze legali avv. Guida Giuseppe.

IL RESPONSABILE
PREMESSO CHE
- per tutelare le ragioni dell’Ente con riferimento al giudizio indicato in oggetto, questo Ente, con
determina dirigenziale n. 455/1 del 30.10.2013, nominava quale difensore dell’Amministrazione
Provinciale e per essa del Commissario Straordinario p.t.,legale rappresentante nel giudizio. in
oggetto I'avv. Giuseppe Guida del Foro di Nola con studio alla Via Pietro Vivenzio n. 28;
- con la medesima determina veniva impegnata sul capitolo di bilancio n. 3702/1 progr. 2403/2013 la
presuntiva spesa di euro 2.500,00;
- con determina dirigenziale n. 491/1 del 22.11.2013 veniva liquidata in favore del suddetto avvocato
la complessiva somma di € 2.500,00 a titolo di acconto;
- il giudizio in parola veniva definito con ordinanza di archiviazione emessa dal GIP presso il Tribunale
di Benevento — Dott. Cusani Flavio in data 21.10.2015.
- con nota del 27.10.2015 prot. n. 72261 e successiva del 20.11.2018 I'avvocato Guida Giuseppe ha
chiesto il pagamento del saldo per il giudizio in parola.
VISTA la fattura n. FATTPA 7_18 dell’11.12.2018 emessa dall’avvocato Guida ed acquisita al protocollo
dell’Ente n. 172 del 03.01.2019 che si allega al presente provvedimento dell'importo a saldo di € 3.844,00.
VISTO l'art. 4 c.2 e art. 16 c.1 letteraf) del D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO I'art. 107 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.;
VISTA la Delibera di G.P. n. 859 del 28.12.06 di approvazione del “Regolamento sull’ordinamento degli
Uffici e dei Servizi della Provincia di Benevento” e s.m.i.;
VISTA la Determina n.7 del 10.01.2017 e successiva n. 173 del 30.01.2018 di proroga con la quale si
attribuiva al sottoscritto la Responsabilita del Servizio Avvocatura.
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura dell'importo di € 3.844,00 che trova
copertura finanziaria al Cap. 3832 progressivo n. 1851/2018.
DATO ATTO della regolarita tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa
1. DI LIQUIDARE e pagare la somma di € 3.844,00 di cui: € 3.029,63 per imponibile - € 121,19 per
CPA - € 693,18 per IVA, in favore dell’avvocato Guida Giuseppe C.F. GDUGPP67EO3E955) — Sede
Via Pietro Vivenzio, 28 80035 Nola (NA) mediante bonifico bancario codice IBAN:

2. DI PRECISARE che I'impegno di spesa & stato assunto con determinazione n. 2973/01 del
27.12.2017 Cap. 3832 Progr. 1851/2018.

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi
adempimenti.

ORE AMM.VO ol

DQglorisa Catillo \
;\Q IL RESPONSABILE AVVOCATURA
/ AW“‘GILI eppe MARSICA

o



fmerone
Rettangolo


ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGN{
REGISTRAZIONE IMPEGN##ONTABILE

2773/ /, 3l

Progr. y.

! {7/ ﬁ&c( 504

it RESPONSQB\%HE DEUPE
R\SCOSS@QNEC%PAME i - [ ﬁ /\ .
" VISTO PERAA rfm’éfﬁ’ﬁlT'éqNTABILE E N‘ / 7
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18-agosto 2000)

Cap.

£




